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uar kapsamında Romanya, Arnavutluk, Yunanistan, K.K.T.C.

ve Bulgaristan bankalarından 45 kadar üst düzey banka

yöneticisi PROVUS tarafından 2 gün boyunca ‹stanbul’da

a¤ırlandı. Bankaların fuarı gezerek Türkiye’deki uygulama ve

ürünlerle ilgili bilgi almasını sa¤layan PROVUS, Cardist Fuarının

sonraki yıllarda yurtdıflındaki bankalar için bir çekim merkezi

olması konusunda etkin rol oynadı.

F

          ardist Zirvesi ve Fuarı kapsamında Türkiye’deki ödeme sistemlerini

hem yurtdıflına tanıtmak ve de Cardist Fuarı’nın tanıtımına

katkıda bulunmak için PROVUS Co-Sponsor olarak farklı etkinliklere

imza atarak fuarın etkinli¤ine katkıda bulundu.

PROVUS’un fuardaki standı birçok yerli ve yabancı banka ve kurulufl

tarafından ziyaret edildi. Ziyaretçiler PROVUS’taki yeni geliflmeler ve

yeni ürünlerle ilgili bilgiler aldı ve yeni iflbirlikleri konusunda bafllangıç

görüflmeleri yapıldı.
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PROVUS, 2008 Cardist Zirvesi ve
Fuarı kapsamında yurtdıflından

45 kiflilik banka üst düzey yetkilisini
‹stanbul’da a¤ırladı
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           ürkiye’deki kart operasyon trendleri konusunda bankaların aslında ihtiyaçları ve yapılabilecekleri gördüklerini ve dar kapsamlı da olsa

uzun süredir ortak ATM, POS ve marka paylaflımı konusunda hareket ettiklerini belirtti. Ancak, bu çalıflmaların bankaların üzerindeki operasyon

yükünü hafifletmedi¤ini belirten Hepkarabelli bankaların operasyon yüklerini tamamen üzerinden alacak bir modelle ortak kart, POS ve ATM

modelinin gelifltirilmesi gerekti¤ine dikkat çekti.

Hepkarabelli, konuflmasının sonunda PROVUS’un hizmete sunaca¤ı tam renkli (full color) baskı ve zarflama hizmetinin lansmanını gerçeklefltirdi.

Bu teknoloji ile bankaların ekstre ve zarflarını ön baskı gerekmeksizin tamamen renkli görsellerle kifliye özel oluflturabilece¤ini belirten Hepkarabelli

reklam ve tanıtım etkinli¤inin arttırılması için harika bir yöntem olan bu teknolojiyi 2008 yılı içinde hizmete sokacaklarını müjdeledi.

PROVUS Genel Müdür’ü

Alp Hepkarabelli Cardist Zirvesinde

Türkiye’deki kart operasyon trendleri

ve outsourcing konulu bir

konferans verdi.

PROVUS’un ‹stanbul Bo¤azı’nda düzenledi¤i tekne turuna bo¤azın eflsiz güzelli¤i keyifli bir yemek ve güzel bir müzik efllik etti. Yurtiçi

ve yurtdıflından banka ve kuruluflların ve tedarikçi firmaların genifl katılımı ile gerçekleflen tekne turunda tüm taraflar e¤lenceli bir

ortamda birbirleri ile tanıflma ve bilgi alıflveriflinde bulunma imkanı buldu.

PROVUS Cardist Fuarı kapsamında hizmet verdi¤i tüm banka ve kuruluflların
biraraya geldi¤i bir tekne turu gerçeklefltirdi.
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